pipelife.cz
Široká nabídka kabelových chrániček.
Kompletní portfolio online na www.pipelife.cz
KABELOVÉ
CHRÁNIČKY
KABELOVÉ CHRÁNIČKY2
D
es

• trubky z HDPE neobsahují halogeny
Spojování: mechanickými spojkami nebo elektrotvarovkami
KABELOVÉ CHRÁNIČKY4
1.2. CHRÁNIČKY KORUGOVANÉ
1.2.2. CHRÁNIČKY KORUGOVANÉ TUHÉ
Popis výrobku: 2-vrstvá trubka, hladká vnitřní vrstva umožňuje bezproblémové zatahování kabelů.
Vnější korugovaná/vlnitá vrstva odolává velkému statickému i dynamickému zatížení.
Obě vrstvy jsou z materiálu HDPE.
Barva: černá, červená
Vlastnosti materiálu:
• vysoká tuhost při zachování velké flexibility, zatížení 450 N / 750 N
• teplotně stabilní od -40 °C do +75 °C
Spojování: dvojité hrdlo
Vnější Ø Vnitřní Ø  Poloměr ohybu Návin Červená barva Černá barva
[mm] [m] Objednací kód Systémový kód Objednací kód Systémový kód
40 32 230 50 3295510007 KSXPEG40/050R 3295510005 KSXPEG40/050
50 41 350 50 3295510010 KSXPEG50/050R 3295510008 KSXPEG50/050
63 52 350 50 3295510013 KSXPEG63/050R 3295510011 KSXPEG63/050
75 61 350 50 3295510016 KSXPEG75/050R 3295510014 KSXPEG75/050
90 75 400 50 3295510019 KSXPEG90/050R 3295510017 KSXPEG90/050
110 94 400 50 3295510024 KSXPEG110/050R 3295510020 KSXPEG110/050
125 108 500 50 3295510028 KSXPEG125/050R 3295510025 KSXPEG125/050
160 136 650 50 3295510032 KSXPEG160/050R 3295510029 KSXPEG160/050
200 176 750 25 3295510037 KSXPEG200/025R 3295510036 KSXPEG200/025
Vnější Ø Vnitřní Ø  Délka trubky Červená barva Černá barva
[mm] [m] Objednací kód Systémový kód Objednací kód Systémový kód
90 75 6 3295510019 KSXPEG090/06R 3295510017 KSXPEG090/06
110 94 6 3295510022 KSXPEG110/06R 3295510021 KSXPEG110/06
125 108 6 3295510027 KSXPEG125/06R 3295510026 KSXPEG125/06
160 136 6 3295510031 KSXPEG160/06R 3295510030 KSXPEG160/06
200 176 6 3295510035 KSXPEG200/06R 3295510034 KSXPEG200/06
2. HLADKÉ KABELOVÉ CHRÁNIČKY PVC
Vnější Ø
Objednací kód Systémový kód
Tloušťka stěny  Délka Paleta
[mm] [mm] [m] [m]
110 3296504002 KSRS110025004 2,5 4 400
110 3296504004 KSRS110032004 3,2 4 400
1.2.1. CHRÁNIČKY KORUGOVANÉ OHEBNÉ
Popis výrobku:  2-vrstvá trubka PE. Hladká vnitřní vrstva z LDPE umožňuje bezproblémové zatahování kabelů.
Vnější korugovaná/vlnitá vrstva z HDPE  odolává velkému statickému i dynamickému zatížení. Díky spojení
dvou vrstev má trubka nízkou váhou a umožňuje bezproblémovou manipulaci při dopravě a pokládce.
Barva: černá, červená
Vlastnosti materiálu:
• vysoká tuhost při zachování velké flexibility, zatížení do 450 N
• teplotně stabilní od -40 °C do +75 °C
Spojování: dvojité hrdlo
KABELOVÉ CHRÁNIČKY 5
DN [mm] Označení Vnitřní Ø [mm] Vnější Ø [mm] Délka [mm] Délka [m]
110 DIVIO110 112 164 1100 35
160 DIVIO160 162 214 1100 15
sponka DIVIO-K30 30
Rozměr Objednací kód Délka [m]
110 3295540047 3
160 3295540048 3
3. DĚLENÉ  KABELOVÉ CHRÁNIČKY
4. OPRAVNÁ CHRÁNIČKA DIVIO
Dělené chráničky jsou vyrobeny z HDPE a určeny pro ochranu podzemního ukládaní kabelů nebo pro dodatečnou ochranu již nainstalovaných
zemních kabelů. Chráničky se skládají ze dvou částí – horní díl se do spodního zaklapne a chráničky se spojí tak, že horní díl překryje spodní část

pečnou a rychlou instalaci kabelů. Dle projektu lze na zakázku dodat trubky o vyšší kruhové tuhosti SN8, SN12, SN16.
KABELOVÉ CHRÁNIČKY 7
Objednací kód Vnější Ø [mm] Tloušťka stěny  [mm] Délka [m]
 110 4 3
 160 4,6 3
5.2. CHRÁNIČKY PP NEHOŘLAVÉ
Pro oblasti tunelů nabízíme pevnou trubku/chráničku vyrobenou z polypropylenu, nehořlavou, bezhalogenovou, a vodotěsnou. Trubky jsou s
lisovaným hrdlem a vloženým těsnicím kroužkem ze syntetického kaučuku:
Pevnost v tlaku > 450 N.
Při požáru nešíří plameny, je bez halogenů, barvy šedé/černé.
5.3. OBLOUKY CP QUANTUM
CP Quantum oblouky umožňují plynule kopírovat změny směru kabelovodu, mají integrované hrdlo s těsnícím kroužkem z elastomeru,
který do 0,5 baru zajišťuje 100% vodotěsnost a plynotěsnost. Oblouk je na povrchu hladký, umožňuje tak jednoduchý zásyp, hladké vnitřní
stěny umožňují bezpečnou a rychlou instalaci kabelů. Oblouky mají kruhovou tuhost SN8.
TRUBKA CP QUANTUM SN4, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ
Vnější
průměr
[mm]
Objednací kód Systémový kód
Délka
(Z1 + Z2)
[mm]
Radius [mm]
Průměr  zák-
ladní trubky
[mm]
Úhel α
110 3296524029 CPQB110/15-R6 870 613 110 15
110 3296524030 CPQB110/30-R6 870 613 110 30
110 3296524031 CPQB110/45-R6 870 613 110 45
110 3296524032 CPQB110/90-R6 1400 613 110 90
110 3296524033 CPQB110/15-R10 1250 110 15
110 3296524034 CPQB110/30-R10 1250 110 30
110 3296524035 CPQB110/45-R10 1250 110 45
125  CPQB125/15-R5 880 480 125 15
125  CPQB125/30-R5 880 480 125 30
125  CPQB125/45-R5 1000 480 125 45
125  CPQB125/90-R5 1400 480 125 90
160  CPQB160/15-R5 1250 480 160 15
160  CPQB160/30-R5 1250 480 160 30
160  CPQB160/45-R5 1250 480 160 45
160  CPQB160/90-R5 2080 890 160 90
Oblouky pro rozměry d125 a d160 mm dodáváme s rádiusem 613 mm, ostatní dimenze lze kombinovat s tvarovkami ze
sortimentu kanalizačních netlakových systémů PVC, které jsou zcela kompatibilní, mají stejné těsnící kroužky a garantují 100%
vodotěsnost a plynotěsnost do 0,5 baru.
*Ostatní dimenze a úhly na poptávku
KABELOVÉ CHRÁNIČKY8
5.4. KABELOVÉ
ŠACHTY OPI
Kabelové šachty chrání podzemní vedení kabelů, umožňují jejich napojení a přístup k revizi a opravě. Lze je použít v chodnících, komu-
nikacích i kolejích, splňují normy pro zatížení. Třída zatížení poklopů dle EN 124, dle požadavků od třídy zatížení A15 až D400.
5.5. SYSTÉM PROSTUPŮ
BETONOVÝCH STĚN
Prostup je určený na vodotěsné ukončení kabelovodu ve stěnách betonových šachet. Prostup je vyráběn v konfiguraci na základě požadavku
zákazníka/zhotovitele anebo podle interních předpisů pro kabelovody OPI. Vodotěsnost je garantovaná do 0,5 bar.
Vnější rozměr vnější 660 x 660 mm, 1160 x 1160 mm, 1660 x 1660 mm
Vnitřní rozměr 500x500mm, 1000 x 1000mm, 1500x1500mm
Výška 500mm, 700mm, 1000mm, 1500mm
Poklop
čtvercový, na základě požadavku třída zatížení A15, B125,
D400 podle EN 124
Síla stěny 80 mm
Teplota při pokládce min. 0 °C, max. 50 °C
Materiál komory Polypropylen ( PP )
Barva bílá
Pracovní teplota -40 °C až +100 °C
Materiál prostupu Polypropylen ( PP )
Barva bílá
Pracovní teplota -40°C až +100°C
Specifikace
Systémový prostup A (podle počtu trubek) x B (podle
počtu trubek) x C (podle síly stěny) je určený na připojení
(utěsnění) kabelových chrániček s vnějším průměrem 90 až
300 mm.
Prostupy se vyrábějí z vysoce odolného PP plastu, díky
těsnění přímo v otvoru dojde k dokonalému spojení s kabel-
ovou chráničkou.
KABELOVÉ CHRÁNIČKY 9
ZÁKRYTOVÉ DESKY
Rozměr Objednací
kód
Paleta
[m]
Délka
[mm]
150 3295540041 1000 1000
200 3295540043 1000 1000
300 3295540049 1000 1000
KABELOVÉ ŽLABY S VÍKEM

130 x 140 3295540055 KZ130
200 x 125 3295540056 KZ200
Objednací kód Systémový kód
Pro trubku
Typ
L B h
[mm] [mm]
3295550001 AH110/4 110 4 294 34 105
3295550002 AH110/6 110 6 433 35 105
3295550003 AH110/8 110 8 573 35 105
3295550004 AH160/8 160 8 573 35 105
Ostatní kombinace na objednávku.
5.6. PODPŮRNÉ
DRŽÁKY
Umožňují vytvářet modulový systém dle počtu kabelů a přesně vymezují chráničky v daném kabelovodu.
Sady držáků pro obetonování tvoří 2 typy (horní/spodní a mezi vrstvami), konfigurace je individuální podle projektu.
6. PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPRAVNÉ DĚLENÉ TRUBKY GABOCOM
S opravnou dělenou trubkou můžete rychle a snadno a opravit potrubní systémy, které se již používají, takže vnitřní kabely a probíhající přenos
dat zůstávají zásahem do ochranné trubky nedotčeny.
Opravné dělené trubky jsou určeny i pro opravu tlakově těsných potrubí do 0,6 bar.
Skládají se ze 2 dělených trubek z vysoce kvalitního PVC-U, boční zámek umožňuje jejich jednoduché spojení a manipulaci.
DIN Objednací kód Systémový kód Plyn a voda těsné do Délka [m]
32 3295550020 KKHR032/2 0,5 bar nepřetržitě (10 bar/30 min.) 2
40 3295550022 KKHR040/2 0,5 bar trvale (10 bar/30 min.) 2
50 3295550023 KKHR050/2 0,5 bar trvale (10 bar/30 min.) 2
110 3295550025 KKHR110/2 0,5 bar 2
110 3295550026 KKHR110/6 0,5 bar 6
125 3295550027 KKHR125/6 0,5 bar 6
KABELOVÉ CHRÁNIČKY10
Záruky se vztahují na kvalitativní parametry našich výrobků a zboží. V případě škody se naše ručení vztahuje na hodnotu
námi dodaného zboží. Vyhrazujeme si právo dodávky zboží odlišného od zobrazení uvedeného v katalogu. V objednávkách
používejte naše objednací čísla.
Po ukončení životnosti výrobků doporučujeme jejich materiálovou nebo energetickou recyklaci firmou s patřičným oprávněním. Naše tech-
nické poradenství spočívá ve znalosti norem, ve výpočtech a v dosavadních zkušenostech. Nemáme možnost ovlivnit podmínky použití námi
nabízených výrobků, zvláště pak nestandardní zacházení s výrobky, použití nebo pokládku, proto jsou veškeré údaje uvedené v našem
katalogu nezávazné.
Katalogy a prospekty pravidelně aktualizujeme a vyhrazujeme si právo změny údajů v nich uvedených.
Aktuálnost konkrétního katalogu či prospektu si proto vždy ověřujte na www.pipelife.cz.
Vydání 10/2023
Objednací kód Systémový kód Šířka [mm] Obsah svazku [m]
3295290053 VF-220 220 250
3295290055 VF-300 300 250
3295290056 VF-330 330 250
3295290052 SF-80 80 250
SPOJKA PŘÍMÁ (S DORAZEM) PRO HDPE TRUBKY
dn Objednací kód Systémový kód
32 3295272039 20116032
40 3295272040 20116040
ZÁSLEPKA
dn Objednací kód Systémový kód
32 3295272108 20616032
40 3295272109 20616040
VÝSTRAŽNÉ FÓLIE
OPRAVNÉ SPOJKY GABOCOM
Spojky jsou určeny ke spojení dělených trubek a garantují stejnou  tlakovou těsnost jako trubky.
DIN Objednací kód Systémový kód
32 3295550028 EBM032
40 3295550029 EBM040
50 3295550030 EBM050
110 3295550031 KKHR110
125 3295550032 KKHR125
Pipelife Czech s.r.o.
Kučovaniny 1778
765 02 Otrokovice
tel.: +420 577 111 213
Pipelife Slovakia s.r.o.
Kuzmányho 13
921 01 Piešťany
tel.: +421 337 627 173